Antonius Marijnissen ex Meir x Joanna Maria Bervoets ex Minderhout

Jacobus	06/12/1795	06/12/1795 (03.00u)	Jacobus Dries - Minderhout, Cornelia Elizabeth Brosens - Castelre sub Minderhout
in domo parentum in Minderhout			Antonius Marijnissen ex Meir x Joanna Maria Bervoets ex Minderhout
Gerardus	18/11/1797	18/11/1797 (15.00u)	Gerardus Aerts - vico Castelre, Joanna Maria Pemen - Wortel cujus loco stetit Jacoba Pemen - Minderhout
in domo parentum in dicto de Minderhoutsche Straet			Antonius Marijnissen ex Meir x Joanna Maria Bervoets ex Minderhout
Martinus	06/02/1799	05/02/1799 (21.00u)	Joannes Baptista Verschueren - Minderhout, Anna Maria Aerts - Minderhout
in domo parentum in dicto de Minderhout Straet			Antonius Marijnissen ex Meir x Joanna Maria Bervoets ex Minderhout
Henricus	06/08/1801	05/08/1801 (23.00u)	Henricus Boeren - Castelre Nassau, Maria Catharina Seeuws - Meir
in dicto de Minderhoutsche Straet			Antonius Marijnissen ex Meir x Joanna Maria Bervoets ex Minderhout

Marijnus Marijnissen ex Meir x Cornelia Wagemaeckers ex Minderhout

Norbertus	23/03/1793	23/03/1793 (16.00u)	Jacobus Wagemaeckers - Minderhout, Catharina Marijnissen - Meir cujus loco stetit Anna Maria Domen - Minderhout
sub conditione, in domo parentum			Marijnus Marijnissen ex Meir x Cornelia Wagemaeckers ex Minderhout, ibique conjugum
Joannes	16/10/1794	15/10/1794 (19.00u)	Joannes Franciscus Jansen - Minderhout, Adriana Wagemaeckers - Minderhout
in domo parentum			Marijnus Marijnissen ex Meir x Cornelia Wagemaeckers ex Minderhout
Lucia	28/08/1796	28/08/1796 (04.00u)	Antonius Marijnissen - Minderhout, Lucia van Opstal - Minderhout
in domo parentum			Marijnus Marijnissen ex Meir x Cornelia Wagemaeckers ex Minderhout
Anna Maria	27/03/1798	27/03/1798 (07.00u)	Cornelius Gerardi - Hoogstraten, Anna Maria Waegemaekers - Wortel
sub conditione, in domo parentum in dicto de Minderhoutsche Straet			Marijnus Marijnissen ex Meir x Cornelia Waegemaekers ex Minderhout
Anna Cornelia	27/07/1800	27/07/1800 (13.00u)	Joannes Petrus Wagemaeckers - Hoogstraeten, Cornelia Wagemaeckers - Minderhout
in de Minderhoutsche Straet			Marijnus Marijnissen ex Meir x Cornelia Wagemaeckers ex Minderhout

Adrianus Franciscus de Marteau ex Hoogstraten x Anna Maria Arnouts ex Westwesel, in Loenhout junctorum et hic de facto habitantium

Joannes Franciscus	29/07/1805	29/07/1805 (02.00u)	Joannes Franciscus de Marteau, Barbara van Hoodonck
			Adrianus Franciscus de Marteau ex Hoogstraten x Anna Maria Arnouts ex Westwesel

Adrianus Dominicus Mertens x Maria Janssen